Alphon. Cecch. In d.a Bibl. Vat.a, tom. 1 – Balbi antiquissimi ex libro manuscripto per Guillermmum Cardellum et Fanutio Campana, cap. 6.

Idem Cecchar., tomo 1 in d.a Bibl.a Vat. – Balbi domus ex registro antiquo citato à Joanne Selino et Fanutio Campana, cap. 5°.

Idem Ceccharelli, d.o 1 tomo, fol. 174 – Balborum familia, ex libro 14 autoris Raphaelli Volaterrani.

### **p. 30**

Alphonsus Ceccharelli nella Bibl. Vatic.a, tomo 3, fol. 146 – Balbi de Rubeis nobiles sunt et antiqui aliqui dicunt quod dici debent de Balbis. Cavato da D. Andrea Pauli Alexij citato à Joanne Petro scriniario.

Idem Ceccharelli, dicto tomo 3°, fol. 249 – Balba familia. Joannes Caramanius in 2° libro de antiquitatibus orbis haec diat quam plurimae nobilissime familie in Europa partibus post Diluvium ex Athalam et Italo regibus ortae sunt... Troiana vero... quarum illustriores fuere... Balba ex Hispania, hac sunt quae invenimus de familijs romanorum.

### **p. 31**

#### BALBANO

1492 - In catasto S.mi Salvatoris - Reverendus in Christo Pater et dominus Hieronymus de Balbano episcopus Perusinus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Populo, pro quo solvit dominus Timodeus eius frater et haeres domino camerario ducatos triginta, prout apparet in libro anniversariorum, pro anniversario d.i q. domini Hieronymi de Balbano.

### **p. 32**

#### BALBIANI

Historie del Corio – Balbiani familia, fol. 655, 671.

### **p. 33**

#### BALCHIERI

1458, 12 jan. – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum emptionis cuiusdam domus terrinae solaratae et tegulatae sita in regione S.ti Eustachij, cui retro tenet Cencius de Porcarijs et alij sui fines, facta per D. Federicum Berardi panatterium regionis Arenulae et Joannem Balchieri bucheletum, executores ex testamento Michaelis Concadi panattarij de regione S.ti Eustachij, cuidam D.na Benedictae uxori q. Joannis Antonij de Mediolano, pro pretio 40 duatorum [sic], de anno 1458 die 12 januarij. Non tangit hospitale. Nicolaus Lelli de Ranuciativis civis romanus notarius.

### **p. 34**

#### BALCHINI

1554 – Historie del Giovio, parte 2<sup>a</sup> - Balchini familia, fol. 191.

**p. 35**

BALDI

1355, 13 mar. – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum cuiusdam concordiae inter serenissimum principem Joannem de Vico praefectum Urbis ex una parte et Pacem Nerij Baldi de dominis Tulfae Novae et nonnullos alios ex alia, de et super confinibus et terminis tenimenti castris Cancari, de anno 1355 die 13 martij. Godinus olim Vannutij Fanutij de Corneto notarius, nil pro hospitali.

1485, 16 nov. – In d<sup>o</sup> archivio hospitalis Lateran. – Particula testamenti q. D. Joannae q. Joannis Baldi de Zanazzano, de anno 1485 die 16 novembris, in quo sibi universalem haereditatem instruit D. Paulum de Mediolano et reliquit hospitali Salvatoris quadam crateram argenti, unam cuppam argenti deauratam et unum coclarium argenti existens apud Antonellam de Albano monialem S. ti Silvestri. Gabriel de Nardijs civis ro. notar. s.

1559 – Raphael Volaterranus – Balda familia, fol. 109.

**p. 36**

BALDESCHI

1561 – Cipriano Manente Historie – Baldeschi, fol. 102, 249.

1572 – Historie di Braccio da Montone e del Piccinino – Baldeschi familia, fol. 40, 84, 86, 91, 97, 142.

1585 – M. Antonio Maltempo – Baldeschi familia, fol. 25, 55, 97.

**p. 37**

BALDASSINI

1510, 29 aug. - In catasto S. mi Salvatoris – Dominus Melchior Baldassinus de Neapoli advocatus consistorialis receptus tempore guardianatus dominorum Francisci de Rusticis et Thomae Saxo, de anno 1510 die 29 augusti.

1518, 15 jun. – In archivio Capitolino – Melchior de Baldassinis de anno 1518 die 15 junij. Sabbas Vannutius notarius.

1525, 10 sept. – In archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum Melchioris de Baldassinis sub die 10 septembris 1525, rogatum per dominum Philippum Quintilium in quo sub quadam conditione substituit in certa parte hospitale Salvatoris videlicet in domo magna nova non

**p. 38**

existentibus masculis aut feminis de domo sua, aut quod alienaretur, vel ad fiscum ex causa alicuius delicti devenire contingeret.

1525, 23 sept. - In catasto S. mi Salvatoris – Dominus Melchior Baldassinus J.U.D. et sacri Concistorii advocatus sepultus in ecclesia S. ti Augustini pro quo solvit sui haeredes domino Agabito Pontano camerario hospitalis, prout patet in eius libro anniversariorum, cart. 104.

1534, 7 jul. - In d° catasto S.mi Salvatoris – Dominus Philippus de Quintilijs notario auditoris Camerae Apostolicae solvit pro se ipso pro suo anniversario pro remissione suorum peccatorum faciendo in ecclesia S.ti Salvatoris de Lauro et pro florenis quinquaginta dedit in solutum d° hospitali testamentum publicum bon. mem. domini Melchioris de Baldassinis advocati consistorialis, prout in libro anniversariorum novo ad cartas 14.

1544, 18 mart. – In archivio Capitolino – Divisio bonorum inter illos de Baldassinis de anno 1544 die 18 mensis martijs. Stephanus de Amannis notarius, fol. 87.

**p. 39**

1566, 27 sept. – In archivio Capitolino – Locatio in enphyteusim 15 petiarum terreni et ordinum decem facta per magnificum D.num Laurentius Castellanum ad favorem Mag.ri Hieronymi Ghilesij bergomensis nec non magistri Marti de Dominicis cremonensis petiarum octo nec non Dom.co q. Joannis Bap.tae Baldassini et Sebastiano q. Jacobi de Marratinis petiarum 16 nec non Francisco phisico petiarum 15 et D.no Michaeli Columbo ac Francisco Antonio Albitio petiarum 16 cum dimidio casalis ipsius Ill.ris D.ni Laurentij extra portam Portuensem in loco dicto S.ta Margaritella, die 27 septembris 1566. Curtius Saccoccus notarius, fol. 711.

1580 – Scipione Ammirato, Famiglie napolit. – Baldassini familia, fol. 8.

**p. 40** bianca

**p. 41**

BALDINI

1449, 18 oct. – In archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum Protegij de Baldinis de anno 1448 die 18 octobris, in quo sibi universalem haeredem instituit Petrum filium suum et reliquit hospitali Salvatoris ducatos sex et bol. 58. Joannes Antonius q. Antonij Sanctutij de Avezano notarius.

1468 - In catasto S.mi Salvatoris – Domina Laurentia uxor q. Antonij Baldini sepulta est in ecclesia sanctorum Celsi et Juliani, pro qua solvit Marianus eius filius. Joanni Bonadies creditori hospitalis florenos 50.ta.

1490, 5 majj – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum receptionis in societatem per Sebastianum de Nursia super quibusdam pratis sibi locatis per Hieronimum Cecchi Colutiae Petro de Baldinis de Lugnano, sub anno 1490 di 5 majj. Laurentius de Bertonibus notarius.

**p. 42**

1600 – Scipione Ammirato, Historie florent. – Baldini familia, fol. 50.

1604 – Arcangelo Giani – Baldini familia, fol. 370.

**p. 43**

BALDUCII

1492, 10 majj – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum depositi facti per Angelum de Buccabellis et D. Marianum Laurum in banco Juliani Galli penes Baldassarem Balducij de Florentia, sub anno 1492 die 10 majj. Laurentius de Bertonibus notarius.

1495, 24 aug. – In archivio Capitolino – Compromissum factum per nobiles viros Dominicum de Attavantibus clericum florentinum et dominum Franciscum de Attavantibus eius nepotem ex alia in personam nobilis viri Baldassaris de Balducijs, sub anno 1495 die 24 augusti. Laurentius Paluzelli de Rubeis notarius, in folio.

1505 - In catasto S.mi Salvatoris – Jacobus Gallus sepultus est in ecclesia SS. Laurentij et Damasi, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta per haeredes q. Juliani

**P. 44**

Galli nomine haeredum dicti q. domini Jacobi, per manus Joannis Balducij florentini banchieri. D. Gabriello camerario.

1543, 7 jun. – In archivio Capitolino – Cessio locationes terreni in regione Campi Martis alias locata per dominam Lucretiam Magnaperna, facta per Vincentium de Balducijs ad favorem domini Guidisalvi della Pegna, die 7 junij 1543. Theodorus de Gualteronibus notarius.

**P. 45**

BALDUINI

1500, 25 oct. - In catasto S.mi Salvatoris – Dominus Jacobus Balduinus receptus fuit tempore guardianatus nobilium virorum Evangelistae de Crescentij et Jacobi Hieronymi de Serlupis de anno 1500 die 25 octobris.

1551, 14 aug. – In archivio Capitolino – Testamentum nobilis dominae Magdalena de Balduinis relicta q. domini Petri Pauli Santini, die 14 augusti 1551. Horatius Fuscus notarius, in libro in 4°, folio 93.

1553 – In archivio hospitalis Lateranen. – Nominatio per D. Ill.m Balduinum de Balduinis in personam R.mi cardinalis de Puteo, palatij Nardinij rogatum per D. Jo.em de Cellis de Galesio, de anno 1553.

**p. 46**

[1060] - In archivio S.tae Praxedis – Anno 2° papae Nicolai 2.i. Locatio ecclesiae S.ti Primitivi cum suis juribus et pertinentijs positis extra portam Maiorem inter hos fines, videlicet ab uno latere rivo S.ti Juliani et exinde recte per limitem qui est super eodem rivo usque in termulo et deinde pergente in plagam quae dicitur ansa et ab ipsa ansa ducente usque in silvam antiquam quae est intra Palatinum et ab ipsa silva revertente in locum quis dicitur Aqua Putea et ex Aqua Putea in milliarium et ab ipso milliario ambulante usque in supra dictum rivum S.ti Juliani. Facta per Joannem rectorem S.ti Joannis ante portam Latinam, domino Luca abbati S.tae Mariae in Gripta Ferrata, Joannes de Balduino opifex, Gregorio opifex, fr. Joan. Boni, Petrus q. Greco, Silvester Lanista, Joannes scriniarius.

**P. 47**

BALESTRA

1401, 20 aug. – In archivio Capitolino – Laudum sine arbitrium latum per Petrum Gepsius de Tuscanella et Ambrosium de Cialtera legum doctores urbi adsunt testes Nardus Cecchi Gottifredi notarius de regione Parionis et Antonius Jacobus della Balestra et alij, die 20 augusti 1401. Jacobellus de Capogallis notarius.

1445 – In catasto S.mi Salvatoris – Domina Angela olim uxor Antonij Jacobi della Balestra requiescit in ecclesia S.ti Angeli in Foro Piscium, pro qua eius filia solvit florenos

34 in pecunia et pro alijs 16 florenis dedit debitorem Antonium Alexij de Magistris Lucae, ut patet ex actis Mei Joannis de Vallatis tempore guardianorum D.norum Baptistae de Lenis et Petri Pauli Stephani et pauli Thoma Rocchi camerarij.

**p. 48**

1483 - In catasto S.mi Salvatoris – Domina Leonarda uxor q. Francisci della Balestra sepulta est in ecclesia S.ti Angeli in Foro Piscium, pro qua soluti fuerunt per dominam Franciscam uxorem Laurentij de Lallis et filia domine Christophorae quondam Stephani Nutij Grassi floreni quinquaginta relictis per dictum dominem Christophorum filia ipsius dominae Leonarda pro eius anniversario, quos recepit in contanti dominus camerarius.

**p. 49**

BAGLIAE

1448, 6 jun. – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum venditionis factae per nobilem virum Joannem Bagliae de regione Parionis de quodam terrineo cum puteo, stabulo et alijs pertinentijs posito in regione Parionis, cui desuper tenet solare et camera Joannis Thadei de Tibure et alio tenet Joannes Paulus Barberius, ab alio tenet domus S. Agnetis et alij sui fines pro pretio 90 ducatorum, de anno 1448 die 6 junij. Petrus Joannis Petronij de Claudijs civis romanus notarius. Nihil ad hospitale.